
2025 年２月３日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

【重要】 フライトポイント事後登録申請のサービス終了及び 

フライトポイント本登録、搭乗券画像のアップロード期間延⾧のお知らせ 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

2025 年 2 月 28 日（金）をもちまして、フライトポイント（関西空港発着のフライトをご利用ごとに貯ま

るポイント）の事後登録申請のサービスを終了いたします。 

 

これに伴い、フライトポイントの本登録および搭乗券画像のアップロード期間を、従来の 72 時間から 30 日に

延⾧いたします。これにより、ご登録の機会を逃すことなく、より柔軟にポイントを貯めていただけるようになります。 

 

本変更は、サービス品質の向上およびシステムの効率化を目的として実施するものであり、よりスムーズなポイ

ント付与できるようにするためのものでございます。 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■事後登録申請受付:2025 年 2 月 28 日（金）まで 

（ＦＡＸ／郵送／ＷＥＢでの事後登録申請の受付が終了します） 

⚠終了日以降は、以下の場合、ポイントの付与ができませんのであらかじめご了承ください。  

・カードをお忘れの場合 

・フライトポイント専用端末機で仮登録を完了されなかった場合 

・有効期限切れのカードをご利用された場合 

 

※磁気不良により加算できなかった場合や国際線の到着のみ関西空港を利用された場合、同日に 

複数回関西国際空港のご搭乗があった場合等のポイントにつきましては、別途ポイント登録を 

承ります。 

ポイント登録方法は、2024 年 3 月 3 日（月）以降 KIX-ITM カードホームページをご確認ください。 



 

 

 

■フライトポイント本登録、搭乗券画像のアップロード期間の延⾧ 

:2025 年３月３日（月）より 

 

（変更前） 

ご搭乗当日、「フライトポイント専用端末機」にて仮登録後、ご搭乗の 72 時間以内に会員ＨＰにログインし

フライトポイント本登録より搭乗券画像をアップロードし、ポイント取得。 

 

（変更後） 

ご搭乗当日、「フライトポイント専用端末機」にて仮登録後、ご搭乗の 30 日以内に会員ＨＰにログインしフ

ライトポイント本登録より搭乗券画像をアップロードし、ポイント取得。 

 

 

本サービス改修により、会員の皆様がよりスムーズにポイントを獲得できる環境を整えてまいります。 

引き続き KIX-ITM カードをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 

 

 


